
年齢 性別

mail adress

※この用紙をFAXとしてお使いください。FAXの際は下記番号までお願い致します

※FAXをお持ちでない方は、郵送、お電話、メールでも結構です

※詳細をお伺いするためにこちらより改めてご連絡させていただく場合もございます。

あなたのお困りごと　教えてください！
日頃から田中たかしの議員活動にご理解ご協力をいただき感謝申し上げます。　　　　　　　　　
　　　　新型コロナウィルス感染症が未だ収束しない中、市民生活の様々な場面で大きな影響が出
ています。　　　　　　
田中たかしはこれまで市議会の中で市民の皆さんの声をもとに様々な要望・提言をしてきましたが
、　　今後も引き続き皆さんの声を市政に届けるためには、「リアル」な「生」の声が必要です。
　　　　　　　頂いた声はしっかりと市議会での質問や行政への要望活動に活用させていただきま
す。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　ぜひ、市政に関するお困りごと、不満や不安、要望をお聞かせください。

②左記について具体的にご記入ください

③お困りごと以外にも、市政や市議会にご意見等ございましたらお聞かせください

福岡市議会議員田中たかし事務所　福岡市政に関するアンケート第2弾

①現在のお困りごとをお聞かせください

□福岡市のコロナ支援策などの対応

□生活困窮など

□災害時の防災体制や避難所など

□学校教育や育児に関する問題

            ℡＆ FAX092-407-6236

tanakatakashi.office@gmail.com

お名前

ご住所　〒 電話

FAX

職業

お返事を差し上げるためにご記入にご協力ください（任意）頂いた情報を外部に出すことは一切ありません

☑でお答えください　※複数回答可

                             ＜福岡市議会議員田中たかし事務所＞
福岡市西区徳永北14-27　1F

＜自由にご記入ください＞

□仕事や雇用などの労働環境

□市有施設などの利用に関して

□その他


